Exemp. 2 enthält einen kurzgefaßten Lebenslauf und eine Übersicht der Eroberungszüge Alexanders des Großen. Der Wortlaut ist folgender:

„Darius misit ad Alexandrum habenam, virgam et pilam auream, ut reverteretur ad matrem adolescens et disciplinaretur virga, pila luderet. Alexander non perterritus preparavit contra Darium bellum et tribus annis fecit cum eo et superavit ipsum, qui erat monarcha, et vulneratum Darium Alexander suscepit et rogatus pro custodia matris, scilicet Darij uxoris et ut filiam in uxorem nomine Roxane acciperet, placuit Alexandro et gloriose more regum sepeliuit Darium. Tunc edictum emisit, quia iuravit se velle exaltare, qui Darium occiderunt. Qui putabant se magnifice honorari, suspensi sunt in patibulis. Et sic exaltati sunt iuxta iuramentum regis. Qui processit contra Porum, regem Indie. In primo congressu occisus est equus Alexandri Bucefala, qui plus quam ipse pugnavit. Ideo doluit Alexander et sepeliuit ac turrim super eum edificavit. Et tandem vicit Porum et innumerabilem Indie thesaurum accepit Alexander et totum suum exercitum ditavit. Et eos, qui ceciderunt de exercitu suo, honorifice sepelivit et eorum amicos liberavit et sic animos omnium sibi conciliavit. Et pertransiuit regna Indie et Amazonas, scilicet mulieres reginas, sub tributo posuit. Excessit Herculis columpnas et peruenit ad arbores solis lune. Edoctus a sacerdote senissimo eorum optulit sacrificia et mane orto sole in arborem solis dixit lingua Indorum: Alexander, tu eris dominus orbis, sed non diu viues. Vespere, quando luna apparuit, tunc arbor lune greca lingua dixit: Tu hoc anno eris dominus mundi, sequenti anno in mense Maio morieris veneno in Babylone. De hys amplius ne queras, ne impediretur propheta. Et reuersus est Alexander et expectabant illum legati Africe, Hispanie et aliarum terrarum, quas nondum vicerat, ut susciperent eum ut regem, quia timor eius super omnes cecidit. Et ipse scripsit ad Bragmanos et illi responderunt, qualiter viuerent simplici vita sine luxu vestimentorum aut alimentorum, sine litibus et contencione, sed naturali vita. Volens autem intrare postea Alexander Babylonem prohibitus fuit a nigromantico dicenti sibi: quod moriturus es in ea. Quidam philosophus respondit vanum hoc esse et Alexander credidit philosopho, intrauit Babylonem, accepit uxorem Roxanam, et alij similiter Macedones multi acceperunt uxorem et valde letati sunt in Babilone. Tunc Antipater fortissimum venenum dedit Alexandro et infirmatus est usque in diem sextum. Constituit rex XII socios regnare post se et iussit se sepeliri in templum Ammonij aut Ammonis in Egipto. Et XII isti principes humeris suis portabant illum cum gloria magna et pompa ad sepulcrum. Tantum quatuor tamen obtinuerunt regna, scilicet primus in Egipto Ptolomeus, Lagi filius, secundus in Asia Antigones, tercius in Syria Seleucus, quartus in Macedonia Philippus. Et in morte Alexandri siluit tota Babylonia et non crediderunt populi, quos superauerat, quia mortuus esset; putabant immortalem eum, qui inuasit tot pericula. Cuncti flebant illum quasi